ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN NHƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Vận động nhân dân ra quân làm vệ sinh môi trường tháng 6

 Kính gửi:  - Mặt trận và các đoàn thể;

- Chi bộ, Ban nhân dân, ban CTMT các thôn.

 Thực hiện công tác ra quân vệ sinh môi trường ngày chủ nhật tuần đầu tiên

hàng tháng năm 2023.

Thực hiện kế hoạch trồng cây xanh, cây phân tán, trồng hoa năm 2023.

UBND xã An Nhơn đề nghị MTTQ các đoàn thể, Chi bộ, Ban nhân dân, ban

CTMT các thôn thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Chi bộ, Ban nhân dân, Ban công tác MT các thôn

- Tổ chức ra quân làm vệ sinh môi trường đường thôn, đường ngõ xóm, nhà

văn hóa thôn.

- Vận động bà con nhân dân chăn sóc, làm cỏ gốc, bón phân cho những cây đã

trồng.

- BND thôn tổ chức nhận cây xanh, hoa tiến hành trồng mới, trồng dặm trên

các tuyến đường đã trồng (có danh sách kèm theo).

2. Mặt trận và các đoàn thể

- Đề nghị mặt trận và các đoàn thể tổ chức vận động hội viên, đoàn viên tham

gia làm VSMT, chăm sóc các tuyền đường hoa đã trồng.

- Tổ chức phối hợp với các thôn trồng hoa và cây xanh được UBND cấp trên

các tuyến đường đăng ký hỗ trợ các thôn từ đầu năm.

* Thời gian tổ chức: đồng loạt ra quân vào 7h00 ngày 4/6/2023.

* Lưu ý: Các thôn nhận cây giống mới tổ chức trồng tập trung, đồng bộ

trên cùng 1 tuyến đường trách trồng rải rác khó cho công tác kiểm đếm và chăm

sóc sau này.

Nhận được thông báo này đề nghị chi bộ, ban nhân dân, ban CTMT các thôn

, Mặt trận và các đoàn thể phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Kiên

DANH SÁCH NHẬN CÂY CAU THÁNG 6

Thôn Cau ăn trái Tuyến đường trồng

1 1.000 Các tuyến đường trục thôn và đường sản xuất

2 400 Các tuyến đường sản xuất

3 500 Tuyến đường từ T4 đến T1

4 500 Tuyến mương thoát hồ Đạ Hàm đến 721

5 600 Các tuyến nội đồng

Tố Lan 0

Thời gian nhận cây, hoa: Từ ngày 1/6 đến sáng ngày 4/6 /2023 tại nhà văn hóa xã.

Liên hệ đồng chí Đông: SĐT: 0907096551

		2023-06-01T10:39:15+0700

		2023-06-01T13:44:15+0700

		2023-06-01T13:44:15+0700

		2023-06-01T13:44:15+0700

		2023-06-01T13:44:15+0700